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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI
SENATI AKADEMIK

Vioré mé, Ui _I.2024

_ VENDIM
Nr. 73 daté 20.11.2024

PER CELJEN E PROCEDURES PER VETEKANDIDIM PER ANETAR TE
KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR (KIZS)

N& mbéshtetje t& nenit 38, 39, pika 12 t& ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, nenit 6 pika 3, nenit 8 t& Rregullores “Pér zgjedhjen e
késhillave studentoré né Universitetin “Ismail Qcmali”, Vlorg, shkresés 2447, prot, daté
19.11.2024, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& radhés datg 20.11.2024

VENDOSI:

1. Té miratojé celjen e progedurés pér vetkandidim pér anétar t& Komisionit Institucional
Zgjedhor studentor (KIZS), né UV.

2. (KIZS) pérbehet nga 5 (pesg) anétaré, 1 (nj&) pérfaqésues pér cdo fakultet.Fakulteti
q¢ ka numrin mé t& madh t& studentéve do t& keté 2 (dy) pérfagésues , t& gjithé me t&

drejté vote.
3. Periudha kohore e pranimit t& vetékandidimeve zgjat nga data 21.11.2024 deri mé&

27.11.2024.

4. Vetekandidimi dorézohet né Zyrén e Protokollit t& Universitetit “Ismail Qermali”,
Vloré dhe do t& administrohen nga sekretaria e Senatit Akademik.

5. Ngarkohet Drejtoria ¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore pér shpallje né fagen
Web t€ vendimit dhe bérjen e njoftimeve pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers
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